LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "RIKONSTRUKSIONI DHE SHTESA ANESORE PER BLLOKUN E URGJENCES NE GODINEN E KORPUSIT QENDROR DHE SISTEMIMI I AMBJENTEVE TE JASHTME TE SUT",
BASHKIA TIRANE, ME SUBJEKT ZHVILLUES "SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMES".
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Shtesé anésore
Objekti ge rikonstruktohet

Ndértim ekzistues

e e we  Kufiri i pronés |
| PAMIJE TREDIMENSIONALE
|
PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1: 500
POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:2000
——""7\ Miratuar me Vendim té€ KKT Nr. 06, Daté 08/11/2024
‘ \ TREGUESIT E ZHVILLIMIT:
\ : - .
\_\ \ | Sipérfaqe e pérgjithshme e pronés: 56'308.50 m? L A —
1 / Sipérfaqe e truallit e z&€né€ nga struktura e re: 72.20 m? "RIKONSTRUKSIONI DHE SHTESA ANESORE PER BLLOKUN E URGJENCES NE GODINEN E
et [ \ Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit t& ri: 72 .20 m?2 KORPUSIT QENDROR DHE SISTEMIMI I AMBJENTEVE TE JASHTME TE SUT", BASHKIA
~ \ . : : TIRANE, ME SUBJEKT ZHVILLUES "SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMES"
\ \ Lartésia maksimale e volumit shtesé: 4.80 m
. // Numri 1 kateve t€ volumit shtesé: 1
/ : ” 5 4 :
_~ // Sipérfaqe e pérgjithshme e objektit qé€ rikonstruktohet: 3'902.00 m? EMERTIMI I FLETES: Plani i vendosjes sé strukturés
I \ Lartésia maksimale e objektit qé rikonstruktohet: 12.05 m
__ / Numri 1 kateve mbi tokeé: 2 R A T T e A (T e Al
‘ . . " rk. 1c. Nr. A.
[ / Numri i kateve nén toke: 1 PROIEKTUES: Ark. VA BOGDANI  Lic. Nr. A.1118/3 _ "
Ta0) / \ ' CIVIL CONS sh.p.k;  Lic. Nr. N.6867/11 % WV
s s B - N \: V C.E.C.GROUP shpk; Lic. Nr. N.6635/12 \ % z_m_;.
50 S ,” Y i AL TREGUES TEKNIK: k °
__.wm , h_qmv-.wwuz { + : / i [ o ——— ..\.
..w \\ ZHVILLUES: SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMES .
5/488-N f Nr. pasurie 5/14 dhe Zona Kadastrale 8310:
/ £
5/488
__ _ f Distancat nga kufiri 1 pronés:
\: \ _ FAZA E PROJEKTIT: PROJEKT ZBATIM
el I .
...f......l............L Perendim: 67.0 m
| Jug: 41.8 m |
SHKALLA NR. I FLETES NR. I KOPJEVE
1: 500 A-01 03/06 |




